
Smlouva o dílo ě. 349-1 I23
l. Smluvní strany

Společnost: CZEGH PRo s. r.o.
tČ: 26976404
otČ: Cz26g764o4
sídlem: Březová 219,760 01Zlín
zastoupená: lng. Karel Vajík - jednatel společnosti
Bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vloŽka 49o2o
(dále jen zhotovitel)

a

Společnost: RESPONo, a.s.
lČ: 49435612
DlČ: Cz49435612
sídlem: Cukrovarská 486/í6, 682 01 Vyškov
zastoupená: lng. Milan Černošek - výkonný ředitel
Bankovníspojení:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vloŽka 1090
(dále jen objednatel)

uzavíra1í podle občanského zákoníku v platném znění, následující smlouvu o dÍlo o provedení sluŽeb:

!l. Předmět plnění
1' Zhotovitel se zavazýe, Že bude pro objednatele vykonávat proiektovou, poradenskou a

inŽenÝrskou činnost ve věci záměru na vvbudování kompostárnv, popř. v záleŽitostech dalších
zařízeni provozovaných objednatelem. Práce bude zhotovitel vykonávat podle dílčích zadání
objednatele. Předmětem činnosti zhotovitele bude zejména shromaŽd'ování a vyhodnocování
podkladů o potenciálních technologiích, posuzovánÍ potenciálních variant a lokalit, zpracování
dílčích technických a ekonomických dokumentů, návrhy provozních, administrativních a jiných
postupŮ' apod.

2' Zhotovitel bude odevzdávat výstupy své činnosti průběžně v digitální, popř. tištěné formě, dle
konkrétních poŽadavků objednatele' s ohledem na charakter jednotlivých úkolů.

3. Všechny práce bude zhotovitel vykonávat na základě dílčích zadání a pokynů objednatele.
4' objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo cenu, sjednanou v článku lV. této smlouvy.

l|l. Doba plnění
1' Smlouva se uzavírá na dobu od 15.2.2023 do 31.12'2023'
2. Dílčí výstupy své práce bude zhotovitel předávat objednateli v termínech, které budou

stanovovány společně se zadáním jednotlivých dílčích úkolů'
3. Při nedodrŽení smluveného termínu dokončení Úkolu-předmětu plnění z viny zhotovitele, zaplatí

zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,03% z ceny nedokončené části předmětu plnění_úkolu, za
kaŽdý den prodleni.

lV' Cena díla
1. Zavykonání prací, popsaných včlánku ll. této smlouvy bude platit objednatel zhotoviteli sazbu

1356'-Kč/hod. V této ceně jsou zahrnuty veškeré obvyklé náklady zhotovitele (reprografické práce,
pracovní pomůcky, diety atd.) mimo cestovních nákladů. Cestovní náklady budou fakturovány
sazbou 15,60 Kč/km. Případné další náklady (geodetické práce, zpoplatněné podklady' správní
poplatky apod.) budou účtovány nad rámec uvedených sazeb.

2. Za období specifikované v odstavci 1. článku lll' této smlouvy se předpokládá plnění nejvýše
250.000'-Kč bez DPH. V případě, Že by měly být realizovány práce ve větŠím objemu, musí být
toto řešeno dodatkem smlouvy'

3. K účtovaným částkám bude vŽdy připočteno DPH v zákonné výši

V. Fakturace a placení díla
1' Platby provede objednatel vŽdy na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem

daňového dokladu bude výkaz práce, schválený oprávněným zástupcem objednatele,
ustanovuje lng. Milan Černošek.

l

se



2.

3.

4.

5.

objednatel se zavazuje uhradit faktury dle této smlouvy do 20-ti kalendářních dnů od data jejich

vystavení.
Za termín úhrady se pro účely této smlouvy povaŽuje okamŽik připsání finanční částky na Účet

zhotovitele.
Při nedodrŽení termínů plateb, je zhotovitel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši o,03% z
neproplacené částky zakaždý den prodlení'
Bude-li objednatel v prodlení s úhradou svého peněŽitého závazku vůči zhotoviteli, na základě
zhotovitelem vystaveného zálohového listu nebo daňového dokladu za jakékoliv práce, po dobu

delší neŽ tři dny ode dne splatnosti, je zhotovitel oprávněn práce na díle dle této smlouvy přerušit

a týo obnovit do tří pracovních dnů ode dne připsání dluŽné částky na účet zhotovitele' o součet
techto dnů prodlenÍ objednatele s Úhradou peněŽitého záuazku vůči zhotoviteli a dnů, po které

byly přerušeny práce na díle, se prodluŽuje lhůta ke splnění závazkŮ zhotovitele.

Vl. Spolupůsobení objednatele
objednatel předá bezúplatně zhotoviteli, před zahájením plnění kaŽdého dílčího úkolu

odpovídající podklady, vyŽaduje-li to charakter úko|u.
Pro plnění jednotlivých dílčích Úkolů je zhotovitel oprávněn používat dokumenty a dokumentace,
jakoŽ i veškeré další informace, které získal při plnění předchozÍch prací pro objednatele.-objednatel 

tímto dává souhlas pracovníkům zhotovitele ke vstupu na pozemky, které vlastní
a/nebo má v nájmu, dále ke vstupu do všech areálů a zařízeni, které provozuje. objednatel se
zavazuje, Že provede seznámení pracovníků zhotovitele s provozními řády, předpisy BoZP, popř.

dalšímirelevantnímipodmínkamia předpisy, týkajícímise předmětnýchzařÍzení a areálů.
objednatel se zavazuje, Že udělí souhlas (popř. zajistí udělení souhlasu) pracovníkům zhotovitele
ke vstupu do potenciálních lokalit (areálů) pro budoucí kompostárnu, popř' pro další aktivity
objednatele.
objednatel bude se zhotovitelem, dle jeho poŽadavků, průběŽně konzultovat 'jeho činnost a
vysleot<y jeho činnosti a bude zhotoviteli poskytovat, v souladu s jeho poŽadavky, další potřebnou

součinnost a potřebné podklady při plnění předmětu této smlouvy.

Vll. Zvláštní ujednání
obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu
plnění. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou.
objednatel se zavazuje' Že dílo d|e této smlouvy pouŽije výhradně pro účely vyplývající z této

smlouvy. Jeho jiné pouŽitÍ, a to i dílčích částí' je moŽné pouze na základě písemného souhlasu
zhotovitele.
V případě, Že dojde v průběhu prací ze strany objednatele k odstoupení od smlouvy, uhradí
objednatel zhotoviteli příslušnou rozpracovanost díla k termínu odstoupení od smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, Že:
a) za objednátele je ve věcech technických oprávněn jednat lng' Milan Černošek,
b) za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat lng. Karel Vajík.

Vlll. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Účastníků.
Změny a doplňky této smlouvy mohou bý provedeny pouze formou písemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami.

3. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí o
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím pod
vzájemném projednání' podle jejich pravé a svobodné vůle.

becně právními předpisy'

prsem , Že byla uzavřena po
této smlouvy potvrzují

1.

2.

3.

4

5.

I

2

3.

4,

1.

2.

svým podpisem. ,/5. Tato smlouva obsalaÚje 2
strana obdrŽí po jgónom z

a vyhotovena ve dvou , znichŽ každá

objed

ve Vyškově an?. bve Zlíně dne

;

.zhotovitele

2

Podpisy:

CZECH PRO s.r.o. RESPONO, a.s.




